
Tork ściereczka z mikrowłókien jednorazowego użytkuTork ściereczka z mikrowłókien jednorazowego użytkuTork ściereczka z mikrowłókien jednorazowego użytkuTork ściereczka z mikrowłókien jednorazowego użytku

Artykuł 183700

Kolor Biały

Poziom jakości Premium

Warstwa 1

Długość przed
złożeniem

29,5 cm

Szerokość przed
złożeniem

34 cm

Długość po
złożeniu

14,7 cm

Szerokość po
złożeniu

17 cm

Tork ściereczka z mikrowłókien jednorazowego użytku to wysokiej
jakości czyściwo w 100% wykonane z mikrofibry. Niskopylące
czyściwo zaprojektowane z myślą o znakomitych wynikach
czyszczenia na twardych powierzchniach.

Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:Kluczowe korzyści:
- Zaprojektowane z myślą o jednorazowym
użytku
- Wyciera 99,99% drobnoustrojów
z powierzchni, w tym Clostridium difficile**
Wyłączenie odpowiedzialności: Do stosowania
z wodą. Jeśli lokalne władze lub wytyczne
wymagają stosowania ze środkami
dezynfekującymi należy zapoznać się
z etykietami środków dezynfekujących, aby
uzyskać informacje na temat stosowania
i skuteczności. Zapoznaj się z instrukcjami
producenta środka dezynfekującego
dotyczącymi jego stosowania przy użyciu
ściereczek z mikrofibry. Metody stanowią
zmodyfikowane wersje standardowych metod
branżowych (^EN16615 i ASTM E-2362-16 oraz
E-2967-15), Badane na S. aureus, P.
aeruginosa, E. hirae, C. albicans, Clostridium
difficile, Do stosowania na powierzchniach – nie
stosować na urządzeniach medycznych (nie
sterylizuje).
- Można stosować na sucho lub ze środkami
czyszczącymi, odkażającymi i dezynfekującymi



Informacje o opakowaniuInformacje o opakowaniuInformacje o opakowaniuInformacje o opakowaniu
Opakowanie
pojedyncze

Opakowanie
transportowe

Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541265896 7322541265902 7322541292717

SztukiSztukiSztukiSztuki 40 320 25600

OpakowaniaOpakowaniaOpakowaniaOpakowania
pojedynczepojedynczepojedynczepojedyncze

1 8 640

WysokośćWysokośćWysokośćWysokość 75 mm 172 mm 1870 mm

SzerokośćSzerokośćSzerokośćSzerokość 170 mm 300 mm 800 mm

DługośćDługośćDługośćDługość 150 mm 396 mm 1200 mm

ObjętośćObjętośćObjętośćObjętość 1,9 dm3 20,4 dm3 1,6 m3

Waga nettoWaga nettoWaga nettoWaga netto 240 g 1,9 kg 153,6 kg

Waga bruttoWaga bruttoWaga bruttoWaga brutto 241 g 2,2 kg 178,2 kg

MateriałMateriałMateriałMateriał Plastic Carton -

OpakowaniaOpakowaniaOpakowaniaOpakowania
transportowe natransportowe natransportowe natransportowe na
warstwęwarstwęwarstwęwarstwę

- - 8

Warstwy na paletęWarstwy na paletęWarstwy na paletęWarstwy na paletę - - 10

www.tork.plwww.tork.plwww.tork.plwww.tork.pl

Essity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca sięEssity to wiodącą globalna firma zajmująca się
higieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowujehigieną i ochroną zdrowia, która opracowuje
produkuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistejprodukuje i sprzedaje środki ochrony osobistej
(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z(produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z
problemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykułyproblemem nietrzymania moczu i artykuły
medyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresiemedyczne), oraz produkty i usługi w zakresie
higieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnegohigieny dla sektora prywatnego i profesjonalnego
(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją(Consumer Tissue i Professional Hygiene). Wizją


